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بررسی مشکلات ۱۰ واحد صنعتی آذربایجانشرقی در نشست کارگروه تسهیل و رفع موانع
تولید

جلسه کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجانشرقی با حضور استاندار آذربایجانشرقی، مدیران دولتی، رئیس خانه

صمت و عضو هیئت نمایندگان اتاق تبریز و جمعی از فعالان اقتصادی استان برگزار شد و طی آن از چندین واحد

تولیدی بازدید بهعمل آمد.

به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، بهرام سرمست؛ استاندار آذربایجان شرقی، در این نشست بر لزوم پیگیری اخذ تسهیلات واحدهای تولیدی از وزارتخانه های مربوطه

تاکید کرد و گفت: ما امروز، با بازدید از چهار واحد تولیدی در شهرک صنعتی آخولا در جریان آخرین وضعیت طرح های توسعه این واحدهای صنعتی قرار گرفتیم.

وی با تاکید بر ضرورت حمایت از واحدهای صنعتی از لحاظ تامین مالی، ادامه داد: در کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید آذربایجان شرقی که امروز تشکیل شد، حل مشکلات و

چالش های ۱۰ واحد صنعتی، در رابطه با تسهیلات بانکی، استمهال و تقسیط وام، به تصویب رسید.

سرمست به مشکلات زیرساختی شهرک صنعتی آیت الله شهید آل هاشم آخولا اشاره کرد و گفت: با همکاری و هم افرایی مدیرعامل شرکت شهرک های صنعتی استان آذربایجان

شرقی و فرماندار شهرستان تبریز، مشکل گازرسانی و استفاده از پساب صنعتی واحدهای تولیدی در این شهرک برطرف خواهد شد.

کارگروه تسهیل و رفع موانع تولید، پناهگاه واحدهای صنعتی

مهدی امینی؛ عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز در این نشست، از رسیدگی به مشکلات و چالش های ۱۰ واحد صنعتی استان خبر داد و گفت: کارگروه تسهیل و رفع موانع

تولید، پناهگاه واحدهای صنعتی استان است، خانه صمت و اتاق بازرگانی تبریز به عنوان نمایندگان بخش خصوصی از حقوق واحدهای صنعتی دفاع می کنند.

وی عمده مشکلات واحدهای تولیدی مورد بررسی قرار گرفته در این کارگروه را چالش های بانکی، گمرکی و گازرسانی به واحدهای صنعتی عنوان کرد.

امینی از حل مشکل مالیاتی واحدهای تولیدی شهرک صنعتی آخولا خبر داد و افزود: طبق قانون، واحدهای تولیدی مستقر در شهرک های صنعتی تا پنچ سال معاف از مالیات

هستند، ولی با توجه به اینکه این منطقه به عنوان ناحیه صنعتی در نظر گرفته شده است، واحدهای صنعتی نمی توانستند از این قانون بهره ببرند که به دستور شخص استاندار

آذربایجان شرقی، در آینده ی نزدیک ناحیه صنعتی آخولا، در قالب شهرک صنعتی ثبت خواهد شد.

بنابر این گزارش، استاندار آذربایجان شرقی، مدیران استانی و فعالان صنعتی و اقتصادی استان در قالب برنامه «سه شنبه های اقتصادی» از واحدهای تولیدی و صنعتی شرکت

های پارس ساختار، فولاد شهریار، بهارآوران دان سبز و آریا سهند تبریز در شهرک صنعتی شهید خدمت آیت الله آل هاشم (آخولا) بازدید کردند.
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